

# **Alefarm Brewing A/S**

**Lunikvej 2 B  
2670 Greve**

**CVR-nr. 37 03 79 74**

**Halvårsrapportering  
2022**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

|  | <b>Side</b> |
|--|-------------|
| Anvendt regnskabspraksis                       | 1           |
| Resultatopgørelse for 1. halvår 2022 og 2021   | 2           |
| Balance pr. 30. juni 2022 og 31. december 2021 | 3 - 4       |
| Egenkapitalopgørelse                           | 5           |
| Pengestrømsopgørelse                           | 6           |
| Noter  | 7 - 9       |

## **HALVÅRSREGNSKAB**

### **ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS**

Halvårsregnskabet for 1. halvår 2022 er aflagt efter samme regnskabspraksis som årsregnskabet og er uændret i forhold til sidste år.

## HALVÅRSREGNSKAB

## RESULTATOPGØRELSE FOR 1. HALVÅR 2022 OG 2021

|  |      | 1. halvår<br>2022<br>DKK | 1. halvår<br>2021<br>DKK |
|--|------|--------------------------|--------------------------|
|  | Note |                          |                          |
| Nettoomsætning   |      | 4 075 033                | 4 468 895                |
| Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling |      | 868 350                  | 847 558                  |
| Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer               |      | -2 095 125               | -2 534 783               |
| Andre eksterne omkostninger                                |      | -1 881 557               | -1 265 767               |
| <b>Bruttoresultat</b>                                      |      | <b>966 701</b>           | <b>1 515 903</b>         |
| Personaleomkostninger                                      | 1    | -2 468 111               | -2 104 664               |
| Af- og nedskrivninger                                      | 2    | -841 460                 | -461 389                 |
| <b>Resultat af ordinær drift</b>                           |      | <b>-2 342 870</b>        | <b>-1 050 150</b>        |
| Regulering af kapitalandele i dattervirksomheder           |      | -34 113                  | -34 339                  |
| Finansielle indtægter                                      |      | 1 533                    | 164                      |
| Finansielle omkostninger                                   |      | -101 182                 | -142 745                 |
| <b>Resultat før skat</b>                                   |      | <b>-2 476 632</b>        | <b>-1 227 070</b>        |
| Skat af årets resultat                                     |      | 531 933                  | 291 158                  |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>                                      |      | <b>-1 944 699</b>        | <b>-935 912</b>          |
| <b>Resultatdisponering</b>                                 |      |                          |                          |
| Reserve for udviklingsomkostninger                         |      | 135 214                  | 146 125                  |
| Overført resultat  |      | -2 079 913               | -1 082 037               |
|  |      | <b>-1 944 699</b>        | <b>-935 912</b>          |

Ovenstående er ikke revideret eller reviewed af selskabets revisor.

## HALVÅRSREGNSKAB

## BALANCE PR. 30. JUNI 2022 OG 31. DECEMBER 2021

|   | Note | 30/6-2022<br>DKK         | 31/12-2021<br>DKK        |
|---|------|--------------------------|--------------------------|
| <b>AKTIVER</b>                              |      |                          |                          |
| Udviklingsprojekter under udførelse         | 3    | 470 820                  | 364 075                  |
| Udviklingsprojekter færdiggjorte            | 3    | <u>201 382</u>           | <u>134 776</u>           |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>     |      | <b><u>672 202</u></b>    | <b><u>498 851</u></b>    |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 4    | 4 753 088                | 4 863 843                |
| Indretning af lejede lokaler                | 4    | <u>1 839 053</u>         | <u>1 934 025</u>         |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>       |      | <b><u>6 592 141</u></b>  | <b><u>6 797 868</u></b>  |
| Kapitalandele i dattervirksomheder          | 5    | 0                        | 0                        |
| Deposita                                    | 5    | <u>447 811</u>           | <u>436 616</u>           |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>      |      | <b><u>447 811</u></b>    | <b><u>436 616</u></b>    |
| <b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>                  |      | <b><u>7 712 154</u></b>  | <b><u>7 733 335</u></b>  |
| Råvarer og hjælpematerialer                 |      | 1 298 834                | 1 113 562                |
| Varer under fremstilling                    |      | 1 140 956                | 809 493                  |
| Fremstillede varer og handelsvarer          |      | <u>1 272 393</u>         | <u>920 778</u>           |
| <b>Varebeholdninger i alt</b>               |      | <b><u>3 712 183</u></b>  | <b><u>2 843 833</u></b>  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 653 046                  | 640 043                  |
| Udskudt skatteaktiv                         |      | 1 842 830                | 1 310 897                |
| Andre tilgodehavender                       |      | 0                        | 473 839                  |
| Periodeafgrænsningsposter                   |      | <u>314 445</u>           | <u>324 605</u>           |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                |      | <b><u>2 810 321</u></b>  | <b><u>2 749 384</u></b>  |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |      | <b><u>6 973 922</u></b>  | <b><u>9 745 453</u></b>  |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>              |      | <b><u>13 496 426</u></b> | <b><u>15 338 670</u></b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                        |      | <b><u>21 208 580</u></b> | <b><u>23 072 005</u></b> |

Ovenstående er ikke revideret eller reviewed af selskabets revisor.

## HALVÅRSREGNSKAB

## BALANCE PR. 30. JUNI 2022 OG 31. DECEMBER 2021

|  | Note | 30/6-2022<br>DKK         | 31/12-2021<br>DKK        |
|--|------|--------------------------|--------------------------|
| <b>PASSIVER</b>                              |      |                          |                          |
| Selskabskapital                              |      | 670 000                  | 670 000                  |
| Reserve for udviklingsomkostninger           |      | 524 318                  | 389 104                  |
| Overført resultat                            |      | <u>19 297 764</u>        | <u>21 377 677</u>        |
| <b>EGENKAPITAL I ALT</b>                     |      | <b><u>20 492 082</u></b> | <b><u>22 436 781</u></b> |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b> |      | <b><u>0</u></b>          | <b><u>0</u></b>          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser     |      | 332 455                  | 154 160                  |
| Anden gæld                                   |      | <u>384 043</u>           | <u>481 064</u>           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> |      | <b><u>716 498</u></b>    | <b><u>635 224</u></b>    |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>               |      | <b><u>716 498</u></b>    | <b><u>635 224</u></b>    |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                        |      | <b><u>21 208 580</u></b> | <b><u>23 072 005</u></b> |
| Eventualforpligtelser                        | 6    |                          |                          |
| Pantsætning og sikkerhedsstillelser          | 7    |                          |                          |

Ovenstående er ikke revideret eller reviewed af selskabets revisor.

**HALVÅRSREGNSKAB****EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 1. HALVÅR 2022 OG 2021**

|   | <b>30/6-2022</b>  | <b>31/12-2021</b> |
|---|-------------------|-------------------|
|   | <b>DKK</b>        | <b>DKK</b>        |
| <b>Selskabskapital</b>                    |                   |                   |
| Primo                                     | 670 000           | 670 000           |
| <b>Ultimo i alt</b>                       | <b>670 000</b>    | <b>670 000</b>    |
| <br>                                      |                   |                   |
| <b>Reserve for udviklingsomkostninger</b> |                   |                   |
| Primo                                     | 389 104           | 229 223           |
| Overført, jf. resultatdisponeringen       | 135 214           | 159 881           |
| <b>Ultimo</b>                             | <b>524 318</b>    | <b>389 104</b>    |
| <br>                                      |                   |                   |
| <b>Overført resultat</b>                  |                   |                   |
| Primo                                     | 21 377 677        | 24 190 925        |
| Overført, jf. resultatdisponeringen       | -2 079 913        | -2 813 248        |
| <b>Ultimo i alt</b>                       | <b>19 297 764</b> | <b>21 377 677</b> |
| <br>                                      |                   |                   |
| <b>Egenkapital i alt</b>                  | <b>20 492 082</b> | <b>22 436 781</b> |
| <br>                                      |                   |                   |
| <b>Indtjening pr. aktie</b>               | <b>- 0,15</b>     | <b>- 0,07</b>     |

Ovenstående er ikke revideret eller reviewed af selskabets revisor.

## HALVÅRSREGNSKAB

## PENGESTRØMSOPGØRELSE FOR 1. HALVÅR 2022 OG 2021

|  | <b>1. halvår<br/>2022<br/>DKK</b> | <b>1. halvår<br/>2021<br/>DKK</b> |
|--|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Resultat af ordinært resultat                                | -2 342 870                        | -1 050 150                        |
| Årets af- og nedskrivninger                                  | 841 460                           | 461 389                           |
| Netto finansielle poster                                     | -99 649                           | -142 581                          |
| Ændring i varebeholdninger                                   | -868 350                          | -847 558                          |
| Ændringer i tilgodehavender                                  | 470 996                           | 34 873                            |
| Ændring i gældsforpligtelser                                 | 81 274                            | -72 884                           |
| <b>Pengestrømme fra driftsaktiviteter</b>                    | <b>-1 917 139</b>                 | <b>-1 616 911</b>                 |
| Investeringer i Immaterielle anlægsaktiver                   | -223 620                          | -187 340                          |
| Investeringer i Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | -507 588                          | -710 054                          |
| Investering i Indretning af lejede lokaler                   | -77 876                           | -1 567 735                        |
| Tilgang af kapitalandele i dattervirksomheder, mellemværende | -34 113                           | 0                                 |
| Ændringer i øvrige finansielle anlægsaktiver                 | -11 195                           | -61 800                           |
| <b>Pengestrømme fra investeringsaktiviteter</b>              | <b>-854 392</b>                   | <b>-2 526 929</b>                 |
| Afdrag på gældsforpligtelser                                 | 0                                 | 0                                 |
| <b>Pengestrømme fra finansieringsaktiviteter</b>             | <b>0</b>                          | <b>0</b>                          |
| <b>Ændring i likvider</b>                                    | <b>-2 771 531</b>                 | <b>-4 143 840</b>                 |
| Likvider primo   | 9 745 453                         | 17 506 159                        |
| <b>Likvider ultimo</b>                                       | <b>6 973 922</b>                  | <b>13 362 319</b>                 |

Ovenstående er ikke revideret eller reviewed af selskabets revisor.



## HALVÅRSREGNSKAB

## NOTER FOR 1. HALVÅR 2022 OG 2021

|                                       | <b>1. halvår<br/>2022<br/>DKK</b> | <b>1. halvår<br/>2021<br/>DKK</b> |
|---------------------------------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>       |                                   |                                   |
| Lønninger                             | 2 217 333                         | 1 930 191                         |
| Omkostninger til social sikring       | 47 287                            | 33 332                            |
| Andre personaleomkostninger           | 203 491                           | 141 141                           |
| <b>Personaleomkostninger</b>          | <b>2 468 111</b>                  | <b>2 104 664</b>                  |
| <br>                                  |                                   |                                   |
| Gennemsnitligt antal ansatte          | <b>9</b>                          | <b>8</b>                          |
| <br>                                  |                                   |                                   |
| <b>2. Af- og nedskrivninger</b>       |                                   |                                   |
| Immaterielle anlægsaktiver            | 50 269                            | 0                                 |
| Andre anlæg, driftsmidler og inventar | 618 343                           | 384 781                           |
| Indretning af lejede lokaler          | 172 848                           | 76 608                            |
| Tab ved afhændelse af anlægsaktiver   | 0                                 | 0                                 |
| <b>Af- og nedskrivninger i alt</b>    | <b>841 460</b>                    | <b>461 389</b>                    |

Ovenstående er ikke revideret eller reviewed af selskabets revisor.

## HALVÅRSREGNSKAB

## NOTER FOR 1. HALVÅR 2022 OG 2021

|  | 1. halvår<br>30/6-2022 | 1. halvår<br>31/12-2021 |
|--|------------------------|-------------------------|
|  | DKK                    | DKK                     |
| <b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>           |                        |                         |
| <b>Udviklingsprojekter under udførelse</b>     |                        |                         |
| Kostpris, primo                                | 364 075                | 293 875                 |
| Tilgang  | 223 620                | 254 940                 |
| Afgang, færdige projekter                      | -116 875               | -184 740                |
| <b>Kostpris, ultimo</b>                        | <b>470 820</b>         | <b>364 075</b>          |
| <b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>           | <b>0</b>               | <b>0</b>                |
| <b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>           | <b>470 820</b>         | <b>364 075</b>          |
| <b>Udviklingsprojekter færdiggjorte</b>        |                        |                         |
| Kostpris, primo                                | 184 740                | 0                       |
| Tilgang  | 116 875                | 184 740                 |
| <b>Kostpris, ultimo</b>                        | <b>301 615</b>         | <b>184 740</b>          |
| Af- og nedskrivninger, primo                   | -49 964                | 0                       |
| Afskrivninger                                  | -50 269                | -49 964                 |
| <b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>           | <b>-100 233</b>        | <b>-49 964</b>          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>           | <b>201 382</b>         | <b>134 776</b>          |
| <b>4. Materielle anlægsaktiver</b>             |                        |                         |
| <b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                        |                         |
| Kostpris, primo                                | 6 250 717              | 3 646 729               |
| Tilgang  | 507 588                | 2 603 988               |
| <b>Kostpris, ultimo</b>                        | <b>6 758 305</b>       | <b>6 250 717</b>        |
| Af- og nedskrivninger, primo                   | -1 386 874             | -474 713                |
| Afskrivninger                                  | -618 343               | -912 161                |
| <b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>           | <b>-2 005 217</b>      | <b>-1 386 874</b>       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>           | <b>4 753 088</b>       | <b>4 863 843</b>        |
| <b>Indretning af lejede lokaler</b>            |                        |                         |
| Kostpris, primo                                | 2 354 992              | 502 218                 |
| Tilgang  | 77 876                 | 1 852 774               |
| <b>Kostpris, ultimo</b>                        | <b>2 432 868</b>       | <b>2 354 992</b>        |
| Af- og nedskrivninger, primo                   | -420 967               | -183 817                |
| Afskrivninger                                  | -172 848               | -237 150                |
| <b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>           | <b>-593 815</b>        | <b>-420 967</b>         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>           | <b>1 839 053</b>       | <b>1 934 025</b>        |

Ovenstående er ikke revideret eller reviewed af selskabets revisor.

## HALVÅRSREGNSKAB

## NOTER FOR 1. HALVÅR 2022 OG 2021

|   | 1. halvår<br>30/6-2022 | 1. halvår<br>31/12-2021 |
|---|------------------------|-------------------------|
|   | DKK                    | DKK                     |
| <b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>                 |                        |                         |
| <b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>           |                        |                         |
| Regulering af kapitalandele i dattervirksomheder    | -34 113                | -34 339                 |
| Det svenske datterselskabet er lukket i Marts 2022. |                        |                         |
| <b>Deposita</b>                                     |                        |                         |
| Kostpris, primo                                     | 436 616                | 340 207                 |
| Tilgang   | 11 195                 | 96 409                  |
| <b>Kostpris, ultimo</b>                             | <b>447 811</b>         | <b>436 616</b>          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>                | <b>447 811</b>         | <b>436 616</b>          |

**6. Eventualforpligtelser**

## Huslejeforpligtelser

Virksomheden har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør TDKK 1.946 i uopsigelighedsperioden, som udløber 31. januar 2025

## Leasingforpligtelser - bil/truck

Virksomheden har indgået leasingkontrakter, der på balancetidspunktet udgør TDKK 118, som udløber 30. april 2025

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Virksomheden har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Ovenstående er ikke revideret eller reviewed af selskabets revisor.